STPS2L60A
Numero di parte STPS2L60A
fabbricante STMicroelectronics
Descrizione DIODE SCHOTTKY 60V 2A SMA

Contenitore dispositivo fornitore SMA (DO-214AC) Velocità Fast Recovery = 200mA (Io)
Serie - imballaggio Tape & Reel (TR)
Contenitore / involucro DO-214AC, SMA Altri nomi 497-2461-2
Temperatura di funzionamento -
Giunzione 150°C (Max) Tipo montaggio Surface Mount
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited) Produttore tempi di consegna
standard 9 Weeks
Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant Tipo diodo Schottky
Descrizione dettagliata Diode Schottky 60V 2A Surface Mount SMA (DO-214AC) Corrente - Dispersione inversa a Vr 100µA @ 60V
Corrente - raddrizzata media (Io) 2A Capacità a Vr, F -
Numero di parte base STPS2L60
garanzia e garanzia. RFQ STPS2L60A: Info@Ariat-Tech.com
Parti correlate per STPS2L60A
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
STPS30120CT DIODE ARRAY SCHOTTKY 120V TO220 STMicroelectronics 310 pcs
STPS2L30A DIODE SCHOTTKY 30V 2A SMA STMicroelectronics 50000 pcs
STPS30120CR DIODE ARRAY SCHOTTKY 120V I2PAK STMicroelectronics 98 pcs
STPS30-45M IGBT Modules STM 4000 pcs
STPS2L60ZFY DIODE SCHOTTKY 60V 2A SOD123F STMicroelectronics 210 pcs
STPS2L30AF DIODE SCHOTTKY 30V 2A SMA STMicroelectronics 29000 pcs
STPS2L60UF DIODE SCHOTTKY 60V 2A SMBFLAT STMicroelectronics 29000 pcs
STPS2L25UF DIODE SCHOTTKY 25V 2A SMBFLAT STMicroelectronics 500 pcs
STPS30100CT STPS30100CT ST ST 100 pcs
STPS2L60AY DIODE SCHOTTKY 60V 2A SMA STMicroelectronics 4988 pcs
STPS30100ST DIODE SCHOTTKY 100V 30A TO220AB STMicroelectronics 900 pcs
STPS2L40U DIODE SCHOTTKY 40V 2A SMB STMicroelectronics 30000 pcs
STPS2L60 DIODE SCHOTTKY 60V 2A DO41 STMicroelectronics 500 pcs
STPS2L40AF DIODE SCHOTTKY 40V 2A SMAFLAT STMicroelectronics 29000 pcs
STPS2L40UF DIODE SCHOTTKY 40V 2A SMBFLAT STMicroelectronics 29000 pcs
STPS2L60RL DIODE SCHOTTKY 60V 2A DO41 STMicroelectronics 8 pcs
STPS2L30UF DIODE SCHOTTKY 30V 2A SMBFLAT STMicroelectronics 29000 pcs
STPS2L30U STPS2L30U ST ST 1786 pcs
STPS30120CTN DIODE ARRAY SCHOTTKY 120V TO220 STMicroelectronics 500 pcs
STPS2L40ZFY DIODE SCHOTTKY 40V 2A SOD123F STMicroelectronics 500 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
STPS2L60A Details PDF